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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
1 H ALE-A MK 500 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 09:00:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 1

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
2 H ALE-A MK 500 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 09:05:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 1

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
3 M ALE-A MK 500 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 09:10:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 1
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
4 M ALE-A MK 500 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 09:15:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 1
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 CANAL BALLESTEROS Teo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

3 MARTÍNEZ VILA Eloy REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

4 GONZALEZ BALADO Enol CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

5 SAIZ CARBAJAL Daniel CLUB NAUTICO ENSIDESA(E)

6 PEREZ VAZQUEZ Raul CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

7 SOLIS ALVAREZ Oliver CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(B)

3 DEL AMOR TÉLLEZ Ángel martin CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

4 PIÑEIRO BADALLO Arturo CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

5 PANDO BLANCO Tomas CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

6 GALLEGO MENENDEZ Martin CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

7 FERNANDEZFIUZA RODRIGUEZ Alejandro CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

1 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Ana CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(I)

2 GARCIA BRAÑA Telva CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(D)

3 RUENES LLANO Elsa CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA(B)

4 SUAREZ TRELLES Vera CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

5 RODRIGUEZ MENENDEZ Angela CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(H)

6 GARCÍA ALOS Alba CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA(A)

7 VALELLA ROBLES Andrea CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

8 FERNANDEZ GARCIA Vera CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

2 FERNANDEZ CANTELI Adela REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

3 EL HAMYANI LAKHAL Amina CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

4 PÉREZ GONZÁLEZ Ana REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

5 GONZALEZ BALADO Sofia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

6 ORDOÑEZ CUERVO Vianka CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(G)

7 ALVAREZ FERNANDEZ Lujan CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

8 GARCIA PRENDES Vera CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(E)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
5 H ALE-B MK 500 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 09:20:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
6 H ALE-B MK 500 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 09:25:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 2
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
7 H ALE-B MK 500 Contrareloj Serie 3 Salida: 21/06/2025 09:30:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
8 H BEN-A MK 500 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 09:35:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 2
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 EL HAMYANI LAKHAL Anuar CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

3 GUTIERREZ MELENDI Alberto CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS(C)

4 FERNANDEZ VILLAVERDE Eric CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS(B)

5 DOMINGUEZ ALONSO Hugo CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

6 PASCAL ORTEGA Noah hughes CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(E)

7 GARCIA ALVAREZ Sergio CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

8 MARTÍNEZ SÁNCHEZ Javier REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

2 VIDARTE FERNANDEZ Fernando CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS(D)

3 PADULA CASTRO Pablo CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(C)

4 GARCIA LOPEZ Enzo CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

5 MIRANDA CARDONA Eirik CLUB NAUTICO ENSIDESA(F)

6 MARTÍN GALLEGO Nacho CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(B)

7 ALVAREZ ALVAREZ Mateo CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

2 GONZÁLEZ ARAMENDI Alberto CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

3 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Guillermo CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(A)

4 ALVAREZ VALLINA Emilio CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

5 GUERRERO CARRO Paul fernando CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(D)

6 POO CADENABA Orlando CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS
AVENTURA(B)

7 GUILLEN TEMPLADO Arnau CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

2 GARCIA PANDO Diego CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA(A)

3 RUBIERA MARTÍNEZ Nel CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

4 SANTOS PEREZ Pelayo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

5 SUAREZ GIL Pablo CLUB NAUTICO ENSIDESA(F)

6 ÁLVAREZ CALZÓN DarÍo CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

7 GARCIA GALLO Pablo CLUB DE MAR DE AVILES(A)

8 ORDÓNEZ BOUDJEMAA AdÁn REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
9 H BEN-A MK 500 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 09:40:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
10 H BEN-B MK 500 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 09:45:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
11 H BEN-B MK 500 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 09:50:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
12 M ALE-B MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 09:55:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 SUÁREZ ALONSO Luis CLUB NAUTICO ENSIDESA(E)

3 MARIN PEREZ Miguel CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

4 HERES ARAUJO Iker CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

5 DOPAZO RODRIGUEZ Martin CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

6 QUIROS GARCIA Eloy CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

7 FERNANDEZ CASTRO Abel CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

2 PELÁEZ SUSTAETA Unai SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(C)

3 FERNANDEZ HERIAS Eydan CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

4 SANTOS FERNÁNDEZ AarÓn CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(A)

5 MURUAIS DEL REGUERO Enol SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(B)

6 DEL VALLE GARCÍA Pablo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

7 ARTIME GUTIERREZ Martin SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(A)

3 SANTOS ESTÉBANEZ Ian CLUB DE MAR DE AVILES(A)

4 LOPEZ MENDEZ Enzo CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

5 MAESO GONZALEZ Rafael REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

6 VALLE ALVAREZ Leo CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

7 GARCIA HERMIDA Dario CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

1 MUÑIZ ALONSO Carmen CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

2 MUÑIZ ALONSO Lola CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(D)

3 FERNÁNDEZ CANTELI BelÉn REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

4 LOPEZ FERNANDEZ Claudia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

5 GONZALEZ ALVAREZ Paola CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

6 RODRIGUEZ SUAREZ Carla CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(E)

7 RODRIGUEZ MANCHON Laura CLUB DE MAR DE AVILES(A)

8 AMBRES FERNANDEZ Angela CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
13 M BEN-A MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 10:00:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
14 M BEN-B MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 10:05:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
15 H PREB-A MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 10:10:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
16 M PREB-A MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 10:15:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
17 H PREB-B MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 10:20:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 GARCIA RUBIO Carmen CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

2 SAINZ SEVARES Catalina CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(A)

2 MIRANDA CARDONA Xania CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

3 GARCIA PRENDES Emma CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

4 CASTRO RAINDO Alba CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

5 FERNANDEZ TEDIN Iria CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

6 REIGADA ARTIME Lucia CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

7 SOLIS ALVAREZ Sofia CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

8 FERNANDEZ LOPEZ Valeria CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

2 GARCÍA FERNÁNDEZ NicolÁs FERTIBERIA - ATLETICA(A)

3 VIGIL GARCÍA Leo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

4 CAMBLOR PARIENTE Mateo CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

5 RUIZ MALDONADO Mateo CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

6 RUBIERA MARTÍNEZ Eloy CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

7 FERNÁNDEZ REGUILÓN Enrique jorge CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

3 CAYADO SIMÓN Vega CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(B)

4 ISOBA SUAREZ Ane CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

5 ARIAS FERNANDEZ Lucia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

6 POLADURA FERNÁNDEZ Nora CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(C)

5 DIEZ JARA Yago SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(A)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
18 M PREB-B MK 500 Finales Final Salida: 21/06/2025 10:20:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 5

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
24 H ALE-A MK 200 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 11:20:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 5
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
25 H ALE-A MK 200 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 11:25:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
26 M ALE-A MK 200 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 11:30:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
27 M ALE-A MK 200 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 11:35:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

4 SANTOS ESTEBANEZ Laia CLUB DE MAR DE AVILES(A)

2 PEREZ VAZQUEZ Raul CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

3 SOLIS ALVAREZ Oliver CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(B)

4 CANAL BALLESTEROS Teo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

5 DEL AMOR TÉLLEZ Ángel martin CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

6 FERNANDEZFIUZA RODRIGUEZ Alejandro CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

7 GALLEGO MENENDEZ Martin CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

1 GONZALEZ BALADO Enol CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

2 SAIZ CARBAJAL Daniel CLUB NAUTICO ENSIDESA(E)

4 MARTÍNEZ VILA Eloy REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

5 PANDO BLANCO Tomas CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

6 PIÑEIRO BADALLO Arturo CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

1 PÉREZ GONZÁLEZ Ana REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

2 EL HAMYANI LAKHAL Amina CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

3 FERNANDEZ GARCIA Vera CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

4 ORDOÑEZ CUERVO Vianka CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(G)

5 GARCIA BRAÑA Telva CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(D)

6 FERNANDEZ CANTELI Adela REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

7 VALELLA ROBLES Andrea CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

8 GONZALEZ BALADO Sofia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

2 SUAREZ TRELLES Vera CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

3 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Ana CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(I)

4 RODRIGUEZ MENENDEZ Angela CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(H)

5 GARCIA PRENDES Vera CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(E)

6 ALVAREZ FERNANDEZ Lujan CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

7 GARCÍA ALOS Alba CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA(A)

8 RUENES LLANO Elsa CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA(B)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
28 H ALE-B MK 200 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 11:40:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
29 H ALE-B MK 200 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 11:45:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
30 H ALE-B MK 200 Contrareloj Serie 3 Salida: 21/06/2025 11:50:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2025 Prodain.com Impreso: 20/06/25 19:48:43 Página: 6

facebook.com/faspiraguismo faspiraguismo.com

progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
31 H BEN-A MK 200 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 11:55:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Guillermo CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(A)

3 GUILLEN TEMPLADO Arnau CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

4 GONZÁLEZ ARAMENDI Alberto CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

5 POO CADENABA Orlando CLUB PIRAGUAS SIRIO-LA LLONGAR CANGAS
AVENTURA(B)

6 GARCIA LOPEZ Enzo CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

7 FERNANDEZ VILLAVERDE Eric CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS(B)

8 ALVAREZ VALLINA Emilio CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

2 MARTÍNEZ SÁNCHEZ Javier REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

3 GUERRERO CARRO Paul fernando CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(D)

4 PASCAL ORTEGA Noah hughes CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(E)

5 DOMINGUEZ ALONSO Hugo CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

6 EL HAMYANI LAKHAL Anuar CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

7 ALVAREZ ALVAREZ Mateo CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

2 PADULA CASTRO Pablo CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(C)

3 VIDARTE FERNANDEZ Fernando CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS(D)

4 MIRANDA CARDONA Eirik CLUB NAUTICO ENSIDESA(F)

5 MARTÍN GALLEGO Nacho CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(B)

6 GARCIA ALVAREZ Sergio CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

7 GUTIERREZ MELENDI Alberto CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS(C)

2 FERNANDEZ CASTRO Abel CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

3 DOPAZO RODRIGUEZ Martin CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

4 ÁLVAREZ CALZÓN DarÍo CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

5 SUAREZ GIL Pablo CLUB NAUTICO ENSIDESA(F)

6 RUBIERA MARTÍNEZ Nel CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

7 HERES ARAUJO Iker CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

8 MARIN PEREZ Miguel CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
32 H BEN-A MK 200 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 12:00:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
33 H BEN-B MK 200 Contrareloj Serie 1 Salida: 21/06/2025 12:05:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
34 H BEN-B MK 200 Contrareloj Serie 2 Salida: 21/06/2025 12:10:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 9 mejores tiempos pasan a Final, resto eliminados

IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
35 H ALE-A MiniC1 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:15:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
36 M ALE-A MiniC1 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:20:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 SUÁREZ ALONSO Luis CLUB NAUTICO ENSIDESA(E)

3 GARCIA PANDO Diego CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA(A)

4 SANTOS PEREZ Pelayo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

5 GARCIA GALLO Pablo CLUB DE MAR DE AVILES(A)

6 QUIROS GARCIA Eloy CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

7 ORDÓNEZ BOUDJEMAA AdÁn REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

2 LOPEZ MENDEZ Enzo CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

3 GARCIA HERMIDA Dario CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

4 FERNANDEZ HERIAS Eydan CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

5 ARTIME GUTIERREZ Martin SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(A)

6 DEL VALLE GARCÍA Pablo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

7 MURUAIS DEL REGUERO Enol SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(B)

2 PELÁEZ SUSTAETA Unai SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(C)

3 SANTOS ESTÉBANEZ Ian CLUB DE MAR DE AVILES(A)

4 SANTOS FERNÁNDEZ AarÓn CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(A)

5 VALLE ALVAREZ Leo CLUB NAUTICO ENSIDESA(D)

6 MAESO GONZALEZ Rafael REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(B)

5 GONZALEZ BALADO Enol CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

4 GONZALEZ BALADO Sofia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
37 M ALE-B MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:25:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
38 H ALE-B MiniC1 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:30:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
39 M BEN-A MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:35:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
40 M BEN-B MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:40:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
41 H PREB-A MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:45:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 AMBRES FERNANDEZ Angela CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

2 MUÑIZ ALONSO Lola CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(D)

3 RODRIGUEZ MANCHON Laura CLUB DE MAR DE AVILES(A)

4 FERNÁNDEZ CANTELI BelÉn REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

5 MUÑIZ ALONSO Carmen CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

6 RODRIGUEZ SUAREZ Carla CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(E)

7 LOPEZ FERNANDEZ Claudia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

8 GONZALEZ ALVAREZ Paola CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

6 DOMINGUEZ ALONSO Hugo CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

4 GARCIA RUBIO Carmen CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA(A)

5 SAINZ SEVARES Catalina CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(A)

2 REIGADA ARTIME Lucia CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(C)

3 MIRANDA CARDONA Xania CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

4 GARCIA PRENDES Emma CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

5 SOLIS ALVAREZ Sofia CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

6 FERNANDEZ TEDIN Iria CLUB NAUTICO ENSIDESA(B)

7 FERNANDEZ LOPEZ Valeria CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

8 CASTRO RAINDO Alba CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

2 GARCÍA FERNÁNDEZ NicolÁs FERTIBERIA - ATLETICA(A)

3 RUBIERA MARTÍNEZ Eloy CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

4 FERNÁNDEZ REGUILÓN Enrique jorge CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

5 RUIZ MALDONADO Mateo CLUB NAUTICO ENSIDESA(C)

6 VIGIL GARCÍA Leo REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

7 CAMBLOR PARIENTE Mateo CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
42 M PREB-A MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:50:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
44 M PREB-B MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:55:00

Calle Tripulacion Club
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IV Cto de Asturias de Sprint Promoción 500-200
TRASONA (21/06/2025)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
43 H PREB-B MK 200 Finales Final Salida: 21/06/2025 12:55:00

Calle Tripulacion Club
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3 ARIAS FERNANDEZ Lucia CLUB NAUTICO ENSIDESA(A)

4 CAYADO SIMÓN Vega CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(B)

5 POLADURA FERNÁNDEZ Nora CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO(C)

6 ISOBA SUAREZ Ane CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK(A)

4 SANTOS ESTEBANEZ Laia CLUB DE MAR DE AVILES(A)

5 DIEZ JARA Yago SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON(A)


